тШ\М
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Л » марта 2024 года с. Ловозеро №  -ПГ

Об организации и проведении конкурса на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории

Ловозерского района, на реализацию социальных проектов в 2024 году

В целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям Ловозерского района, руководствуясь Порядком
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский район
социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных
проектов, утвержденным постановлением администрации Ловозерского района от
30.10.2020 № 582-ПЗ, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Провести конкурс на предоставление субсидии из бюджета муниципального
образования Ловозерский район социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность на территории Ловозерского района, на
реализацию социальных проектов в 2024 году (далее - Конкурс).

2. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению и оценке заявок в Конкурсе и
утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить срок приема заявок на участие в Конкурсе с 18 марта 2024 года по
16 апреля 2024 года. Подвести итоги Конкурса до 23 апреля 2024 года.

4. Отделу экономического развития администрации Ловозерского района
(Колесникова А.Н.) осуществить организационные мероприятия по проведению
Конкурса.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайтё администрации
Ловозерского района (www.lovozeroadm.rul.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Кузнецова

Приложение
к постановлению администрации Ловозерского района

от марта 2024 года № Jo^-ПГ

Состав конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке заявок в конкурсе на
предоставление субсидии из бюджета муниципального образования Ловозерский

район социально ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность на территории Ловозерского района, на реализацию

социальных проектов в 2024 году (далее - конкурсная комиссия)

Кузнецова Надежда Александровна - Глава администрации Ловозерского района
(председатель конкурсной комиссии);

Гусев Евгений Владимирович - заместитель главы администрации

Ловозерского района (заместитель
председателя конкурсной комиссии);

Маренич Евгения Валерьевна - главный специалист отдела экономического

развития администрации Ловозерского района
(секретарь конкурсной комиссии);

Члены конкурсной комиссии:

Безык Наталья Алексеевна - начальник отдела имущественных

отношений администрации Ловозерского
района;

Колесникова Анна Николаевна - начальник отдела экономического развития

администрации Ловозерского района;

Курзенев Николай Иванович - Глава Ловозерского района;

Котова Надежда Ивановна - начальник Районного финансового отдела
администрации Ловозерского района;

Меднова Татьяна Викторовна - начальник отдела по культуре, делам

молодежи и связям с общественностью
администрации Ловозерского района.